PORTARIA N.° 266/2023

           Convoca Professor para regime suplementar
de trabalho.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  SERAFINA  CORRÊA  –  RS,  no  uso  de  suas

atribuições legais, nos termos da Lei Municipal n.° 2807/2011 e suas alterações, convoca a

servidora Andréia Feltrin Isotton,  Professor de Educação Infantil, matrícula n.° 276, nível

02, classe E, triênio 05, para cumprir regime suplementar de trabalho de 20 horas semanais,

na sala de recursos da Escola Municipal Infantil Jeito de Criança – Proinfância, a contar de

27de fevereiro de 2023.

Gabinete do Prefeito Municipal de Serafina Corrêa, 28 de fevereiro de 2023.

Valdir Bianchet
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Serafina Corrêa, 28-02-2023

Maria Bernarda Grandi
Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos.
Publicado no quadro de publicações da Prefeitura de Serafina Corrêa, no período de 28-02-2023 a 14-03-2023
Publicado no site www.serafinacorrea.rs.gov.br a partir de 28-02-2023
Redigido por: Janete Menegatti

http://www.pmscorrea.com.br/